
Uchwała  Nr  XXXII/188/2009
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na
rok 2009, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

       Na podstawie art. 191 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104 z późn.  zm.),  oraz art.  263 ust.2  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  Rada Miejska w
Pasymiu  uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków:

1) wydatki dotyczące realizacji inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na
trasie: ul. Słoneczna w Pasymiu – Pasym Gimnazjum ul. Jana Pawła II” - w kwocie 25 000 zł,

2) wydatki dotyczące realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ul. Słonecznej w Pasymiu -
dokumentacja” – w kwocie 5 000 zł,

3)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji  pn.  „Przebudowa  ul.  Tartacznej  w  Pasymiu  -
dokumentacja” – w kwocie 2 260 zł,

4)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji  pn.  „Przebudowa  ul.  Strażackiej  w  Pasymiu  -
dokumentacja” – w kwocie 4 000 zł,

5)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji  pn.  „Przebudowa  ul.  Sosnowej  w  Pasymiu  -
dokumentacja” – w kwocie 5 000 zł,

6)  wydatki  dotyczące realizacji  inwestycji  pn.  „Zagospodarowanie terenu starego rynku w
Pasymiu” – w kwocie 8 765 zł,

7) wydatki dotyczące prac geodezyjnych objętych umową – zleceniem RRG.7227-33/09 – w
kwocie 6 440 zł,

8) wydatki związane z opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Tylkowo  - w kwocie 2 196 zł,

9)  wydatki  związane  z  opracowaniem  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pasym  - w kwocie 50 020 zł,

10) wydatki związane z remontem zegarów na wieży ratuszowej wraz z podświetleniem  - w
kwocie 20 000 zł,

11) wydatki dotyczące realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa monitoringu na terenie Pasymia”
– w kwocie 12 240 zł,

zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2009, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego.



§ 2

Określa się ostateczne terminy dokonania wyżej wymienionych wydatków:
1) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 1) –  do 31 marca 2010 r.,
2) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 2) - do 30 kwietnia 2010 r.,
3) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 3) - do 30 kwietnia 2010 r.,
4) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 4) –  do 30 kwietnia 2010 r.,
5) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 5) -   do 30 kwietnia 2010 r.,
6) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 6) -   do 30 czerwca 2010 r.,
7) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 7) -   do 28 lutego 2010 r,
8) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 8) -   do 30 kwietnia 2010 r.,
9) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 9) -   do 30 czerwca 2010 r.,
10) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 10) -   do 31 marca 2010 r.,
11) wydatku wymienionego w § 1 pkt. 11) –  do 31 marca 2010 r.,

§ 3

1. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. Z wydatków wymienionych w  § 1 wydatkami majątkowymi są wydatki w kwocie 62 265 zł.

§ 4

Środki  finansowe  przeznaczone  na  wydatki  ujęte  w  §  1  gromadzone  będą  na
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXII/188/2009

Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN FINANSOWY

wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2009,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

dział rozdział § wydatek kwota w tym
majątkowe:

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

25 000 zł 25 000 zł

40002 Dostarczanie wody 25 000 zł 25 000 zł
6050 wydatki  inwestycyjne  jednostek

budżetowych,
w tym:
a)  Budowa  sieci  wodociągowej  z
przyłączami  na  trasie:  ul.  Słoneczna  w
Pasymiu  –  Pasym  Gimnazjum  ul.  Jana
Pawła II  – 25 000 zł,

25 000 zł 25 000 zł

600 Transport i łączność 25 025 zł 25 025 zł
60016 Drogi publiczne gminne 25 025 zł 25 025 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych,
w tym:
a) wydatki dotyczące realizacji inwestycji
pn. „Przebudowa ul. Słonecznej w Pasymiu
- dokumentacja” –  5 000 zł,
b)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji
pn. „Przebudowa ul. Tartacznej w Pasymiu -
dokumentacja”  –  w  kwocie  2 260 zł,
c) wydatki dotyczące realizacji inwestycji pn.
„Przebudowa  ul.  Strażackiej  w  Pasymiu  -
dokumentacja”  –  w  kwocie  4 000 zł,
d)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji
pn. „Przebudowa ul. Sosnowej w Pasymiu -
dokumentacja”  –  w  kwocie  5 000 zł,
e)  wydatki  dotyczące  realizacji  inwestycji
pn.  „Zagospodarowanie  terenu  starego
rynku w Pasymiu” – w kwocie 8 765 zł,

25 025 zł 25 025 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 440 zł
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
6 440 zł

4300 zakup usług pozostałych:
w tym:
a) wydatki związane z realizacją umowy-
zlecenia RRG.7227-33/09 – 6 440 zł,

6 440 zł

710 Działalność usługowa 52 216 zł
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 216 zł



4300 zakup usług pozostałych, w tym:
a) opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Tylkowo  - 2 196 zł,
b) opracowanie zmiany Studium
Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Pasym  - 50 020 zł,

52 216 zł

750 Administracja publiczna 20 000 zł
75023 Urzędy gmin 20 000 zł

4270 zakup usług remontowych -  remont
zegarów na wieży ratuszowej wraz z
podświetleniem

20 000 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 240 zł 12 240 zł

75495 Pozostała działalność 12 240 zł 12 240 zł
6050 wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych:
w tym:
a) wydatki dotyczące realizacji inwestycji
pn. „Rozbudowa monitoringu na terenie
Pasymia” – 12 240 zł,

12 240 zł 12 240 zł

Suma wydatków niewygasających: 140 921 zł 62 265 zł


